
UCHWAŁA NR XVIII/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie Gminy Nałęczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 ze zm.) - Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielonej przez Gminę Nałęczów dla podmiotów prowadzących 
żłobki na terenie gminy Nałęczów w wysokości 200,00 zł miesięcznie na każde dziecko zamieszkałe na terenie 
gminy Nałęczów objęte opieką w żłobku. 

§ 2. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się podmioty (osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki 
organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej), które: 

1) prowadzą żłobki na terenie gminy Nałęczów,

2) są wpisane do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych przez Burmistrza Nałęczowa 
(posiadają zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego 
przez Burmistrza Nałęczowa).

§ 3. 1. Dotacje celową udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego, złożony nie później niż do dnia 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, z tym że podmiot prowadzący, który rozpoczyna 
prowadzenie żłobka w danym roku kalendarzowym składa wniosek nie później niż w terminie 14 dni od dnia 
otrzymania potwierdzenia wpisu do właściwego rejestru prowadzonego przez Burmistrza Nałęczowa.

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Ustala się następujące zasady rozliczenia dotacji:

1) podmiot prowadzący żłobek składa Burmistrzowi Nałęczowa w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, 
oświadczenie o liczbie dzieci objętych opieką według stanu na pierwszy dzień miesiąca, wzór oświadczenia 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

2) dotacja będzie przekazywana w miesięcznych ratach do ostatniego dnia każdego miesiąca, w wysokości 
będącej iloczynem stawki określonej odpowiednio w § 1 oraz liczby dzieci objętych opieką, określonej na 
podstawie oświadczenia o którym mowa w pkt 1,

3) dotacja za grudzień danego roku przekazywana będzie do 15 grudnia,

4) podmioty prowadzące, o których mowa w § 2 są obowiązane sporządzać i przekazywać Burmistrzowi 
Nałęczowa pisemne rozliczenie przyznanej dotacji za okres od stycznia do grudnia, w roku którym 
udzielono dotacji – w terminie do 20 stycznia roku następnego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7783



2. Podmioty prowadzące, które kończą swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego składają 
w terminie do 15 dnia następującego po terminie zakończenia działalności, pisemne rozliczenie 
z wykorzystanej dotacji, za okres od początku roku budżetowego do dnia zakończenia działalności.

3. Wzór rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust. 4 określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Muciek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7783



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/113/2019  
Rady Miejskiej w Nałęczowie 

 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

1.  Dane żłobka  

Nazwa:…………………………………………………………………………………………………… 

 

Adres:.…………………………………………………………………………………………………… 

Nr tel.………………………………………………….., e-mail: ………………………………………. 

2.  Dane podmiotu prowadzącego żłobek  

Nazwa: …………………………………………………………………...……………………………… 

Adres ……………………………………………………………………………………………………. 

Nr .tel ………………………………………………………, e-mail……………...……………………. 

3. Numer zaświadczenia i data wpisu żłobka do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 

działalność na terenie Gminy Nałęczów 

………………………………………………………………………………………………………….... 

4. Planowana liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Nałęczów, objętych opieką  

w żłobku  

…………………………………………………………………………………………………….……... 

5. Nazwa i numer rachunku bankowego podmiotu prowadzącego żłobek właściwego do przekazania 

dotacji  

………………………………………………………………………………………..………………..… 

 

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą oraz zobowiązuję się do niezwłocznego 

zgłoszenia wszelkich zmian w terminie 7 dni od ich wystąpienia. 

 ………………………………………………..…………………………………………………….…… 

 

 

 

………………………………………………                     …………………………………… 

(miejscowość i data)                                                        (podpis osoby uprawnionej) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7783



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/113/2019 

 Rady Miejskiej w Nałęczowie  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

Oświadczenie o liczbie dzieci objętych opieką w żłobku 

według stanu na pierwszy dzień miesiąca……………… 20…….roku 

 

 

 

 

1. Nazwa i adres żłobka 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Liczba dzieci objętych opieką w żłobku ………………………………….………………………….. 

 

 

 

 

Oświadczam, że na powyższe dzieci zostały podpisane umowy z rodzicami/opiekunami prawnymi na 

opiekę w żłobku. 

 

 

 

 

 

…………………………..      ……………………………….. 
       ( miejscowość, data)                                                                                                             (pieczątka i podpis osoby uprawnionej) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7783



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/113/2019  

Rady Miejskiej w Nałęczowie 

 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

.............................................................. 

  (pieczęć podmiotu prowadzącego) 
 

Termin złożenia: 

- 20 dni po zakończeniu roku, 

- 15 dni od zakończenia działalności 

 
ROZLICZENIE DOTACJI CELOWEJ  

UDZIELONEJ Z BUDŻETU GMINY NAŁĘCZÓW 
DLA PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK 

za okres od………..……...do………….…….. 

Nazwa i adres żłobka 

 

 

Opis zrealizowanego zadania 

 

R
o
zl

ic
ze

n
ie

 o
tr

zy
m

an
ej

 d
o
ta

cj
i 

Miesiąc 

Łączna liczba dzieci 

objętych opieką w 

żłobku 

Kwota otrzymanej 

dotacji 

Kwota wykorzystanej 

dotacji 

Kwota 

niewykorzystanej 

dotacji 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

Kwota otrzymanej dotacji z budżetu gminy Nałęczów  

Kwota wykorzystanej dotacji  

Kwota niewykorzystanej dotacji/ data zwrotu  

 

 

 
……………………….       …………………………. 
   Miejscowość data                      podpis i pieczątka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7783


		2019-12-31T10:48:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




